et papa sp de se scribit sic. s. de cri. fal. q. graui.
Imputari no dz pone casu in eo q dz appellatōez p se qui
i. annum. cui non imputatur si per eū non stetit. ij. q. vj.
antior. in eo qui dz promoueri ad sacerdotium. an
num. cui non currit annus ipe. si iusto impedimento des
tentus pmoueri no potuit. s. e. li. de elec. omilla. s. i. In
eo qui rem emit sub
pacto legis omisso

Dura locuto Idē.
Duorum numero est
Contenta Idem
Imputari nō dz ei per
qz nō stat si nō faciāt qd

ste scilicet q si infra
terminū psum solu
tum non esset res fo
ret inempta et emp
tor in termino solue
re volēs nō habuit
cui solueret sibi. non
imputat. ff. de leg.
commis. l. coimisso
ria. in fi. ad id. xlij.
di. ephesijs. s. de eo qui mit. in pos. c. ij. ubi d hoc et fa.
C. de odi. miser. l. vl. Et nota q dicit p quez nō stat qz
nō sufficit velle nisi ad opus pcedat quantū i eo ē. s. de
eo qui mit. i pos. c. i. Impossibilitas ergo facti sic a pnc
cipio annullat obligatōez. s. e. nemo potest. ita qz ex post
facto eligit. ut hic. Si tamen tenetur quis aliquid facē
infra certum tps nec per eum stetit. licet non imputetur
tamen post tempus tenetur. de do. c. contu. cum dilecti.
ff. de arbi. l. cellus. Consulo tamen q si potest infra tē
pus de impotentia protestetur. ij. q. vj. p. appel. q hoc
de appel. c. vl. et. C. de iur. emphi. l. ij. i. fi. cum suis con
cor. ad id quod dixi q post terminum tenetur. cōtra. s.
de spon. sicut. ff. de se. iij. l. ea tamen adiectio. So. ut no.
in p. di. decre. sicut ut dixi. s. e. nemo potest. Et scōz. ad
hāc regulā de elec. c. vl. vbi tps datum ad eligendū nō
currit ei qui non p eligē. n. ex quo in mora fuerit petēdi
lniaz. ad idēz de ocel. pben. quia diuē sitatem. Quid di
ces de eo quia sua culpa incidit i casum. ppter quē postea
facere nō potuit qd per eū fuerat faciendū. Videē pmo
q sibi sit imputandum quia regulat. ut quis de casu te
netur qui sequitur culpā. l. di. sepe. c. e. studeat. de eta.
et quali. c. i. et quod ibi no. fa. l. xvj. di. non satis. c. a
ma. accu. pos. c. i. et qd ibi no. et si. ff. q. me. c. l. si muli
er. ubi metus illū nō excusat. qui sua culpa incidit i metū
In strariū videē per p. di. iura. de ele. c. vl. de ocel. pre
ben. qz diuersitate ar. de p. sig. significāte. ibi i captōne
zē. de spon. veniēs. ij. s. casus est specialis Et dicit lex q
qui iniuriose uel libidinis cā in iact. ul. meretricis frege
rit ostia. si fures ab eo non inducti. postea res asportent
non tenetur furti. ff. de fure. l. vez. c. l. qui iniurie i pnc
p. deportatus si non potuit pcuratorem dimittere bñ re
stituit. et tñ culpa sua absens erat. ff. de immo. r. l. pap.
Itē debitor ppter inopiā excusat. cedēdo bonis. etiaz si
sua culpa i illam incidit. de sol. odard. ff. de dolo. nā
is. satis videē dici posse q imputandūz sit illi ppter iura
pmo inducta hinc etiā dixit lex nō debere succuri ei qui
i necessitate se posuit ff. qui satisda. co. l. si fideiussor. ubi
dicit q si re. non pē satisfactōez dare ubi ouenit et i alio
loco eiusdez. puicie dare velit si satisfactio necessaria erat
audiendus est si voluntaria nō qz ipe sibi necessitatem im
posuit. ad idē. ff. si qz cauē. l. ij. s. si quis tamen ubi dz.
q qui iudicio spere debebat si quid est quod ei impure
tur. tempestatē uel vim flumis causari nō poterit ar. ad b
de ele. cū i veteri. Ad iura i strarium inducta tñdeo q di
co q deē. ul. de elg. et deē. qz diuersitate. loquantur de
quadam pena canonis. p. dita soluz. ostra negligētēs. vn
de ibi culpa sine negligētē nō punit. hoc satis probat
ipsa decr. quia uel dic q si ex culpa imponitur aliqua